

Prot. n. 1392

Copparo, 15 Dicembre 2017

Decreto n. 23

Decreto a contrarre ai sensi degli Artt. 32. c. 2 e 36. c. 2 lett. a) D. Lgs. n. 50/2016 e Artt. 22 e 25 D.Lgs. n. 56/2017 s.m.i. per lavori di demolizione loculi decaduti e sistemazione edicola cimitero di Coccanile. Impresa Edile Finetti Mauro.

Il sottoscritto Luppi Stefano – Presidente della Società Gecim Srl gruppo Patrimonio Copparo Srl;

premesso che:

si rendono necessari i lavori di demolizione loculi decaduti e sistemazione edicola cimitero di Coccanile;

la stazione appaltante ha ritenuto di procedere all'affidamento dei lavori in oggetto alla ditta Impresa Edile Finetti Mauro con sede in Via A. Grandi n°12 – 44019 Voghiera (FE) c.f.: FNTMRA60P08M10H p.iva: 01212470387 per un importo pari ad €. 5.000,00 Iva di legge esclusa in quanto abbiamo affidato il lavoro a tale ditta andando a completare una lavorazione rimasta in sospeso dallo scorso anno;

ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e art. 21 D. Lgs. n. 56/2017 il Responsabile del procedimento per la procedura di affidamento in oggetto è il direttore tecnico Geom. Rovetti Venerio;

si è proceduto alla verifica del preventivo di spesa, alla verifica della regolarità contributiva (D.U.R.C.), nonché a tracciare la relativa spesa di €. 5.000,00 Iva di legge esclusa con il codice SMARTCIG: **ZF921550C1**;

tutto ciò premesso:

visto il D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.; visto il D.Lgs. n. 56/2017 s.m.i.; vista la Linea Guida Anac n. 4 e regolamento interno;

DECRETA

- 1) di approvare tutto quanto espresso in premessa stabilendo l'affidamento dei lavori sopra descritti ai sensi dell'Art. 36 comma 2 lett. a) D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. e stabilendo altresì che il presente affidamento trova copertura finanziaria nel bilancio della Società Gecim Srl;
- 2) di stabilire altresì che ai sensi dell'Art. 32 c. 2 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. il presente atto è sottoposto alla visione e alla firma del Presidente della Società Gecim Srl Luppi Stefano;
- 3) di stabilire che ai sensi dell'art. 32.14 D.Lgs. n. 50/2016 il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in apposito scambio di lettere e in taluni casi anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi;
- 4) di stabilire che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell'Art. 29 c. 1 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. sul profilo della committenza alla sezione "amministrazione trasparente" al fine di ottemperare al principio in materia di trasparenza;
- 5) di stabilire che tutta la documentazione relativa al presente lavoro si conserva agli atti della Società Gecim Srl.

Sede Legale: Via Roma, 38 – 44034 Copparo (FE)

(Luppi Ste